1257E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Sollevatori magnetici a leva per sollevamento orizzontale
Sollevatore magnetico a leva per sollevamento orizzontale, parte magnetica al
neodimio, corpo in acciaio FeC45 con verniciatura epossidica, base
prismatica per carichi tondi e piani, temperatura massima di lavoro 80 °C,
fattore di sicurezza 3:1, tolleranza su forza 5%, n° di cicli testati >2.000.000.
A
B
H
L
E
F
C
P
V
D
GI
Dimensioni (mm)
A B C D E F G H I L
79 82 125 110 35 43 10 143 25 160
91 95 167 127 35 43 13 156 35 215
120 115 243 190 52 60 13 203 40 296
148 146 300 228 52 60 15 234 40 355
177 190 405 312 64 87 15 313 50 484
C609300125
C609300250
C609300500
C609301000
C609302000
P
15
21,5
29
41
58
V
150°
150°
150°
160°
160°
Codice €
Portata max piatto/
tondo SWL (Kg)
Test di carico piatto/
tondo (Kg)
Spessore min pezzi
piani (mm)
ø min÷max pezzi
tondi (mm)
Lunghezza max pezzi
(mm)
Area magnetica
(mm)
Peso
(Kg)
C609300125 -,-- 125/60 375/180 8 40÷185 2000 79x125 6,5
C609300250 -,-- 250/125 750/375 10 40÷185 2000 91x167 11
C609300500 -,-- 500/250 1500/750 14 40÷235 2500 120x243 25
C609301000 -,-- 1000/500 3000/1500 30 60÷370 3000 148x300 47
C609302000 -,-- 2000/1000 6000/3000 55 60÷350 3000 177x405 102
Sollevatori magnetici a leva per sollevamento orizzontale o verticale
Sollevatore magnetico a leva per sollevamento orizzontale o verticale, corpo in
acciaio FeC45 con verniciatura epossidica, campanella frontale orientabile a
360° e ribaltabile a 180° per la movimentazione in situazioni scomode.
Base prismatica per carichi tondi e piani, temperatura massima di lavoro 80 °C,
fattore di sicurezza 3:1.
A
B C
DE
A B C D E
280 95 40 34 60
334,5 94,5 45 34 60
410,5 94,5 45 34 60
530,5 142,5 58 53 93
668 143 90 53 93
C609350075
C609350150
C609350300
C609350600
C609351200
Dimensioni (mm)
Codice €
Portata max in verticale
piatto/tondo SWL (Kg)
Portata max in orizzontale
piatto/tondo SWL (Kg)
Test di carico in verticale
piatto/tondo (Kg)
Test di carico in orizzontale
piatto/tondo (Kg)
Spessore min pezzi
piani (mm)
ø min÷max pezzi
tondi (mm)
Peso
(Kg)
C609350075 -,-- 25/12 125/60 75/37 375/180 8 40÷185 7,1
C609350150 -,-- 50/25 250/125 150/75 750/375 10 40÷185 11,9
C609350300 -,-- 100/50 500/250 300/150 1500/750 14 40÷235 26,5
C609350600 -,-- 200/100 1000/500 600/300 3000/1500 30 60÷370 50,6
C609351200 -,-- 400/200 2000/1000 1200/600 6000/3000 55 60÷350 109,6
Attrezzature per il sollevamento con ribaltamento in verticale
Attrezzatura per il sollevamento con ribaltamento da orizzontale a
verticale. Presa, ribaltamento, movimentazione e rilascio
possonoessere condottI dinamicamente da un unico operatore.
Foraturemultiple per il corretto posizionamento del modulo magnetico.
Utilizzabile con sollevatore magnetico cod. C60930.
Fornito senza sollevatore magnetico.
Codice €
Portata max
(Kg)
Test di carico
(Kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Peso
(Kg)
C609450200 -,-- 200 600 1191 160 358 15,5 1020 47,8
C609450400 -,-- 400 1200 1191 160 358 15,5 1020 56,5
C609450800 -,-- 800 2400 1217 160 395 19,5 1040 93,6
C609451600 -,-- 1600 4800 1217 160 395 19,5 1125 157,6
ATTREZZATURE PER OFFICINA Attrezzatura di sollevamento
 A
TT
RE
ZZ
AT
UR
A
DI
 S
OL
LE
VA
M
EN
TO
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli